

PEDEHUSENE ApS

Pileurtvej 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2017

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEDEHUSENE ApS

Pileurtvej 15

2630 Taastrup

Telefonnummer: 29840840

e-mailadresse: pevi@outlook.dk

CVR-nr: 28844646

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

AL-Bank

Landemærket 8 1119 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på kr. 81.927 samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke som forventet og vurderes som ikke tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Forventet udvikling

Selskabets forventer at realisere et tilfredsstillende og positivt resultat i det kommende regnskabsår.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		515.367	534.268
Eksterne omkostninger		-313.618	-99.601
Bruttoresultat		201.749	434.667
Personaleomkostninger		-272.318	-330.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.224	-26.224
Resultat af ordinær primær drift		-96.793	77.609
Andre finansielle indtægter		7.789	7.348
Øvrige finansielle omkostninger		-14.024	-16.964
Ordinært resultat før skat		-103.028	67.993
Skat af årets resultat		21.101	-15.999
Årets resultat		-81.927	51.994
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.927	51.994
I alt		-81.927	51.994

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.335	139.559
Materielle anlægsaktiver i alt		24.335	139.559
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.000	122.449
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.000	122.449
Anlægsaktiver i alt		78.335	262.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.512	94.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.539	120.539
Tilgodehavende skat		26.810	5.709
Tilgodehavender i alt		217.861	220.623
Likvide beholdninger		61.672	94.060
Omsætningsaktiver i alt		279.533	314.683
Aktiver i alt		357.868	576.691

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-191.491	-109.564
Egenkapital i alt		58.509	140.436
Gæld til banker			107.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt			107.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.233	81.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.126	247.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.359	328.521
Gældsforpligtelser i alt		299.359	436.255
Passiver i alt		357.868	576.691

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

!. Personaleomkostninger

	2016	2015
Gager og lønninger	281.813	324.844
Socilae omkostninger	2.209	2.160
Personaleomkostninger	0	12.100
Refusioner	-11.704	-8.270
I ALT	272,318	330.834

2. Finansielle indtægter

Renter af gældsbev	7.789	7.348
I ALT	7.789	7.348

3. Finansielle omkostninger

Renter af pengeinstitutter	500	7.988
Øvrige renter	13.525	8.976
I ALT	14.025	13.964

4. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-21.101	-15.999
I ALT	-21.101	-15.999

5. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I ALT
Primo	250.000	-109.564	140.436
Årets resultat	0	- 81.927	-81.927
I ALT	250.000	-191.491	58.509

6. Ejerforhold

Følgende anpartshaver/e er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.:

Peder Vinther